別記様式１
現場説明会参加申込書

平成　　年　　月　　日
支出負担行為担当官

福島地方環境事務所長　殿

住　　　所

会　社　名

代表者氏名　　代表取締役　○○　○○　印

「平成30年度対策地域内廃棄物（廃タイヤ）処分等業務（単価契約）」に係る現場説明会の参加者を下記のとおり申請します。
記

１．○○　○○　　（携帯電話番号○○○-○○○○○-○○○○○）

２．△△　△△

３．

※１：現場説明会出席予定者すべての氏名を記入して下さい。

※２：集合場所には各社で用意した車でお越しいただき、その車で仮置場間を移動していただきます。車は１社１台に限定します。

※３：説明会当日に連絡が可能な携帯電話の番号を１台記入して下さい。

	 申込担当者(連絡先)
 住　　所：

 所属部署：
 氏　　名：
 TEL/FAX ：
 E-mail  ：

別記様式２

平成　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
福島地方環境事務所長　殿
住　　　所

会　社　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
「平成30年度対策地域内廃棄物（廃タイヤ）処分等業務（単価契約）」に係る資格審査結果通知書の写し等の提出について
　標記の件について、次のとおり提出します。
　なお、入札説明書４.(競争参加資格)の条件をすべて満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　資格審査結果通知書の写し
２　登記簿の写し等

３　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第14条第6項に規定する産業廃棄物処分業（廃プラスチック類の中間処理（破砕））の許可を証明する書類の写し
４　環境省入札心得の様式２又は様式３

	 (担当者)：

 郵便番号：
 住　　所：

 所属部署：
 氏　　名：
 TEL/FAX ：
 E-mail  ：

（注１）該当しない項目は、抹消して使用すること。

（注２）「１ 資格審査結果通知書の写し」の住所が福島県内の場合は、「２ 登記簿の写し等」の添付を省略できる。